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Informacja o wpłynięciu pytań i modyfikacji SWZ pn „Dostawę produktów 

leczniczych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa produktów 

leczniczych dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 modyfikuje SWZ.  

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 

tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki 

i odwrotnie?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów 

itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy 

podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 

przecinku)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, przeliczenie do pełnego opakowania zaokrąglonego  

w górę. 

 

Pytanie nr 3 Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych 

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 

itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających 

właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań 

zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeliczenia do pełnego opakowania zaokrąglonego w górę . 

 

Pytanie nr 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub 

braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod 

pakietem?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej ceny i umieszczenie stosownej informacjo 

pod pakietem. 

 

Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie 

z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie 

handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?  



 

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto 

z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem 

ilości. 

 

Pytanie nr 6  Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? 

W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, wymaga dostarczenia z dostawą dokumentów 

potwierdzających dopuszczenie leku (nr i data dopuszczenia) oraz ulotki leku w języku polskim.   

 

Pytanie nr 7  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni dla 

poz. 20 z Pakietu 1 w związku z faktem, iż lek ten sprowadzany jest w ramach procedury importu docelowego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 5 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 8  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostaw na CITO dla produktu leczniczego w Pakiecie 1 

poz. 20 w związku z faktem, iż lek sprawdzany jest w ramach procedury importu docelowego?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 5 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 9  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia oświadczenia zał. 4 do SWZ w zakresie Pakietu 1 

poz. 20 w związku z faktem, iż lek sprowadzany jest w ramach procedury importu docelowego, a więc posiada 

rejestrację oraz pozwolenie na terenie kraju z którego jest sprowadzany?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  w zakresie Pakietu nr 1 poz 20 odstąpienia od wymogu 

złożenia oświadczenia. 

 

Pytanie nr 10 Do §4 ust. 6 oraz §5 ust. 4 pkt 4.2 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku 

wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika 

leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę 

na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 

ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 Do §5 ust. 1 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „(…) przy czym zgodę na przedłużenie 

terminu obowiązywania umowy musi wyrazić Wykonawca.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 Do §5 ust. 2 pkt 2.1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzależnienie możliwości 

realizacji przez Zamawiającego uprawnienia do rozwiązania umowy od uprzedniego wezwania Wykonawcy do 

jej prawidłowego wykonania z wyznaczeniem 24-godzinnego terminu dodatkowego? Jednocześnie prosimy 

o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które 

zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia 

towaru Kupującemu.”. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 



 

Pytanie nr 13 Do §6 ust. 1 pkt 1.1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru 

umowy w §6 ust. 1 pkt 1.1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% 

wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 14 Do §6 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego 

kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze 

w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień 

opóźnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 15 Czy Zamawiający w par. 5.1 dopisze, że przedłużenie umowy następuje na max 3 miesiące/ 

Wykonawca nie może być bezterminowo związany zapisami umowy i obowiązkiem dostaw. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Załącznik nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 16 Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 6.1.1. z 15 % do wartości 

max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 17 Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej w par. 7.1.2  z 2 % do wartości 

max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany Załącznik stanowi 

osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 12.04.2022r. do godz. 

10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 12.04.2022r. godz 10:30.  Wykonawca będzie 

związany ofertą do dnia 11.05.2022r. 
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